穗埔环罚字〔2021〕004号
行政处罚决定书
当 事 人：广州市朗誉房地产开发有限公司
法定代表人：陈文德
统一社会信用代码：91440116061145772P
工商营业注册号：440108400014724
地址: 广州市中新广州知识城九佛建设新街18号205室
2020年11月25日，广州开发区环境监测站对广州市朗誉房地产开发有限公司排放之噪声进行监测，监测报告（穗开环测执法（2020）第35号）结果显示：其边界外1米（南）的噪声为68dB（A）。超出其应执行的《社会生活环境噪声排放标准》（GB22337-2008）。
以上事实，有《营业执照》《监测报告》（穗开环测执法（2020）第35号）《询问笔录》《现场检查笔录》《现场照片》等证据为证。

当事人上述行为违反了《广东省实施<中华人民共和国环境噪声污染防治法>办法）》（2018年修订）第二十七条的规定。我局作出《行政处罚告知书》穗埔环罚告字〔2021〕009号，并于2021年1月12日送达。当事人未提出陈述申辩意见。经研究，我局认为当事人违法事实清楚，应对其作出处罚。
我局依据《广东省实施<中华人民共和国环境噪声污染防治法>办法（2018年）》第三十一条第（十二）项的规定，我局对当事人作出如下行政处罚：
罚款人民币1000元；
当事人在收到本处罚决定书之日起15日内，按照《广州市非税收入缴款通知书》的要求，将上述罚款缴到非税收入代收银行（工商银行、建设银行、广州银行、广州农村商业银行、中国银行、农业银行、邮政储蓄银行、交通银行、光大银行、中信银行、广发银行、浦发银行、华夏银行），收入项目编码：3124。依据《中华人民共和国行政处罚法》第五十一条第（一）项的规定，逾期不缴纳罚款的，我局将每日按罚款数额的百分之三加处罚款。
当事人如不服本决定，可在接到本决定书之日起60日内向广东省生态环境厅或广州市人民政府提出行政复议申请（我市正在进行行政复议体制改革，市政府各部门被复议案件统一由市人民政府办理，建议您向市人民政府提出行政复议申请），或在6个月内直接向广州铁路运输法院提起行政诉讼。行政复议、行政诉讼期间内，不得停止本决定的履行。
逾期不申请行政复议也不向法院起诉，又不履行行政处罚决定的，我局可以依法申请人民法院强制执行。
广州市生态环境局

2021年1月28日